
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

960 000 €

Reference: R4298782  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 137m  Terrace: 35m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Apartmán na nábřeží, který se nachází v La Herradura de Banus, s přímým přístupem na pláž a nádherným výhledem na
Středozemní moře, v centru Puerto Banus. 

Dům je rozdělen do velkého obývacího pokoje, který má přístup na krytou terasu o rozloze cca 35 m², uzavřenou
skleněnými závěsy a orientovanou na východ. 
Samostatná kuchyň s technickou místnos?, velká hala, dvě ložnice s vestavěnými skříněmi. Obě s vlastní koupelnou.
Hlavní z nich s prostorem pro šatnu. 
Součástí je úložný prostor 16 m. A podzemní parkovací stání. 
Svou polohou je na výjimečném místě k bydlení nebo k výdělečné činnosD s velkým potenciálem. Nachází se v
nejvýznamnějších a nejznámějších oblastech Marbelly, obklopen všemi druhy obchodů a špičkových služeb. 

Neváhejte nám zavolat a domluvit si prohlídku nebo více informací.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Zdvořilost autobusu 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	960 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


